
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)
Afrekening 14 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

  1 0001 (0A) + k13
   55.00

   40.10    19.36    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    55.84     0.00
    0.00     0.00   194.91     0.00     0.00   194.91

  2 0002 (0B) + k11
   55.00

   40.10    19.36    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    55.84     0.00
    0.00     0.00   194.91     0.00     0.00   194.91

  3 0101 (1B) + k12
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07  -200.00
    0.00     0.00    26.35     0.00     0.00    26.35

  4 0102 (1C) + k10
   40.00

   29.16    14.08    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    40.62     0.00
    0.00     0.00   163.47     0.00     0.00   163.47

  5 0103 (1A) + k6
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07     0.00
    0.00     0.00   226.35     0.00     0.00   226.35

  6 0201 (2B) + k5
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07     0.00
    0.00     0.00   226.35     0.00     0.00   226.35

  7 0202 (2C) + k8
   40.00

   29.16    14.08    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    40.62     0.00
    0.00     0.00   163.47     0.00     0.00   163.47

  8 0203 (2A) + k4
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07     0.00
    0.00     0.00   226.35     0.00     0.00   226.35

  9 0301 (3B) + k3
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07     0.00
    0.00     0.00   226.35     0.00     0.00   226.35

 10 0302 (3C) + k9
   35.00

   25.52    12.32    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    35.54    35.00
    0.00     0.00   187.99     0.00     0.00   187.99

 11 0303 (3A) + k2
   75.00

   54.68    26.40    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    76.15     0.00
    0.00     0.00   236.84     0.00     0.00   236.84

 12 0401 (4B) + k1
   70.00

   51.03    24.64    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    71.07     0.00
    0.00     0.00   226.35     0.00     0.00   226.35

 13 0402 (4A) + k7
   60.00

   43.74    21.12    65.82     0.19     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00    60.92     0.00
    0.00     0.00   205.39     0.00     0.00   205.39

 14 gar +1
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 15 gar +2
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 16 gar +3
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 17 gar +4
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     7.48     0.00     0.00     7.48

 18 gar +5
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 19 gar +6
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 20 gar +7
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00     9.72     0.00     0.00     9.72

 21 gar +8
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     7.48     0.00     0.00     7.48

 22 gar -9
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 23 gar -10
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 24 gar -11
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 25 gar -12
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 26 gar -13
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 27 gar -14
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 28 gar -15
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 29 gar -16
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00    23.13     0.00     0.00    23.13

 30 gar -17
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 31 gar -18
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00    23.13     0.00     0.00    23.13

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 14   1/24



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)
Afrekening 14 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

 32 gar -19
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00    23.13     0.00     0.00    23.13

 33 gar -20
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 34 gar -21
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    20.89     0.00     0.00    20.89

 35 gar -22
   10.00

    7.29     0.00     0.00     0.00     0.00    13.60     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    2.24     0.00    23.13     0.00     0.00    23.13

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   729.02   274.56   855.66     3.99     0.00   367.20     0.00     0.00     0.00   791.95  -165.00
   22.40     0.00  2879.78     0.00     0.00  2879.78

te verdelen bedrag   729.00   274.51   855.66     3.90     0.00   367.20     0.00     0.00   791.90     0.00  -165.00
   22.33     0.00  2879.50     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.02     0.05     0.00     0.09     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.05     0.00
    0.07     0.00     0.28     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)
S  2 appartementen aandelen (#/780)
S  3 appartementen gelijke delen (#13)
S  4 appartementen en gar GV (#/21)
S  5 appartementen en gar kelder (#920)
S  6 appartementen en gar kelder (#/27)
S  7 garages gelijke delen (#/22)
S  8 garages gelijkvloers (#8)
S  9 algemene electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  30/06/2019-31/12/2019       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten & opbrensten
S 11 garages zonder apt
S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 14 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 154503/08/2019 600000 private kost 1 sleutel      35.00 S 10 - P 10
 159231/12/2019 600000 private kost technische opvolging 2019     200.00 S 10 - P 3
 150614/07/2019 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot     433.00 S 9
 156214/10/2019 602000 electriciteit hoofdmeter Engie voorschot     433.00 S 9
 158931/12/2019 602000 electriciteit hoofdmeter elec koer, 2019 sem 2       3.90 S 9
 159031/12/2019 602000 electriciteit hoofdmeter elec kelder, 2019 sem 2      70.20 S 9
 158931/12/2019 602001 electriciteit koer koer, 2019 sem 2       3.90 S 4
 159031/12/2019 602002 electriciteit garages kel kelder, 2019 sem 2      70.20 S 6
 154130/07/2019 603011 reiniging producten veegborstel       8.60 S 11
 158413/09/2019 603011 reiniging producten Vandamme, reiniger      13.73 S 11
 157401/12/2019 604003 lift - telefoon M2M Sim 1/12/19-30/11/20      87.12 S 2
 157606/12/2019 604004 lift technische controle Vincotte, semesterkeuring     115.39 S 2
 152225/07/2019 605000 syndicus loon apt 07/19     142.61 S 3
 155425/08/2019 605000 syndicus loon apt 08/19     142.61 S 3
 155925/09/2019 605000 syndicus loon apt 09/19     142.61 S 3
 156425/10/2019 605000 syndicus loon apt 10/19     142.61 S 3
 157025/11/2019 605000 syndicus loon apt 11/19     142.61 S 3
 157825/12/2019 605000 syndicus loon apt 12/19     142.61 S 3
 152225/07/2019 605001 syndicus loon gar 07/19      49.50 S 6
 155425/08/2019 605001 syndicus loon gar 08/19      49.50 S 6
 155925/09/2019 605001 syndicus loon gar 09/19      49.50 S 6
 156425/10/2019 605001 syndicus loon gar 10/19      49.50 S 6
 157025/11/2019 605001 syndicus loon gar 11/19      49.50 S 6
 157825/12/2019 605001 syndicus loon gar 12/19      49.50 S 6
 152125/07/2019 605002 syndicus administratie 07/19      13.00 S 1
 155325/08/2019 605002 syndicus administratie 08/19      13.00 S 1
 155825/09/2019 605002 syndicus administratie 09/19      13.00 S 1
 156525/10/2019 605002 syndicus administratie 10/19      13.00 S 1
 157125/11/2019 605002 syndicus administratie 11/19      13.00 S 1
 157925/12/2019 605002 syndicus administratie 12/19      13.00 S 1
 159231/12/2019 605010 beheerraad technische opvolging R Vandamme     200.00 S 1
 154704/08/2019 606001 water Farys, voorschot      36.00 S 2
 156811/11/2019 606001 water Farys voorschot      36.00 S 2
 158231/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
 158631/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     144.20 S 1
 158831/12/2019 620000 diverse kosten poetsvouw, pralines voor nieuwjaar      18.60 S 1
 159331/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     150.00 S 1
 159431/12/2019 700000 afrekening A 14    2879.50 S 16

totalen 3153.60 3153.60

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)     729.00 S 1
                    S 2  appartementen aandelen (#/780)     274.51 S 2
                    S 3  appartementen gelijke delen (#13)     855.66 S 3
                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       3.90 S 4
                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     367.20 S 6
                    S 9  algemene electriciteit     791.90 S 9
                    S10  private kosten & opbrensten     165.00 S10
                    S11  garages zonder apt      22.33 S11

 verdeeld in deze afrekening    2879.50

totalen 3044.50 3044.50

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     165.00
602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     791.90
602001 electriciteit koer électricité cour       3.90
602002 electriciteit garages kel électricité garages cave      70.20
603011 reiniging producten produits de nettoyage      22.33
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     115.39
605000 syndicus loon apt syndic rénumér apt     855.66
605001 syndicus loon gar syndic rénumér gar     297.00
605002 syndicus administratie syndic administration      78.00
605010 beheerraad conseil de gérance     200.00
606001 water eau      72.00
608000 bankkosten frais bancaires     282.40
620000 diverse kosten frais divers     168.60
700000 afrekening décompte    2879.50

totalen 3044.50 3044.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 14 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.98102000 afrondingen
A 14       0.28 159431/12/2019
nieuw saldo       7.26

vorig saldo     105.39103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      40.40106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9198.47151000 reservefonds
gecumuleerde (historische)  rente      52.15 159131/12/2019
nieuw saldo    9250.62

vorig saldo      52.15161000 intresten reservefonds
toevoegen aan RF      52.15 159131/12/2019
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       6.00311000 voorraad sleutels
aankoop 4 sleutels     140.02 154303/08/2019
1 sleutel      35.00 154503/08/2019
nieuw saldo     111.02
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 14 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2019/031 saldo vorige periode    1912.03
 150417/07/2019 2019/032 uw betaling A 13                        P 24      60.64    1972.67
 150517/07/2019 2019/032 uw betaling A 13                        P 4     615.88    2588.55
 150718/07/2019 2019/033 electriciteit hoofdmeter   ref 1506     433.00    2155.55
 150818/07/2019 2019/033 uw betaling A 13                        P 7     615.88    2771.43
 150919/07/2019 2019/034 uw betaling A 13                        P 22      60.64    2832.07
 151019/07/2019 2019/034 uw betaling A 13                        P 1     741.88    3573.95
 151119/07/2019 2019/034 uw betaling A 13                        P 23      60.64    3634.59
 151219/07/2019 2019/034 uw betaling A 13                        P 6     867.86    4502.45
 151322/07/2019 2019/035 uw betaling A 13                        P 34      60.64    4563.09
 151422/07/2019 2019/035 uw betaling A 13                        P 5     867.86    5430.95
 151522/07/2019 2019/035 uw betaling A 13                        P 17      46.96    5477.91
 151622/07/2019 2019/035 uw betaling A 13                        P 26      60.64    5538.55
 151722/07/2019 2019/035 uw betaling A 13                        P 3     867.86    6406.41
 151822/07/2019 2019/035 naar reservefondsrekening    3000.00    3406.41
 151924/07/2019 2019/036 uw betaling A 13                        P 21      46.96    3453.37
 152024/07/2019 2019/036 uw betaling A 13                        P 2     741.88    4195.25
 152325/07/2019 2019/037 syndicus administratie     ref 1521      13.00    4182.25
 152425/07/2019 2019/037 syndicus - loon 07/19      ref 1522     192.11    3990.14
 152527/07/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 29      62.41    4052.55
 152627/07/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 20      48.43    4100.98
 152727/07/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 31      62.11    4163.09
 152827/07/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 32      62.11    4225.20
 152927/07/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 35      62.11    4287.31
 153030/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 10     573.89    4861.20
 153130/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 28      60.64    4921.84
 153230/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 11     909.86    5831.70
 153330/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 27      60.64    5892.34
 153430/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 30      60.64    5952.98
 153530/07/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 13     783.87    6736.85
 153631/07/2019 2019/040 uw betaling A 13                        P 16      48.43    6785.28
 153702/08/2019 2019/041 uw betaling A 13                        P 33      60.64    6845.92
 153802/08/2019 2019/041 uw betaling A 13                        P 9     867.86    7713.78
 153905/08/2019 2019/042 uw betaling A 13                        P 25      60.64    7774.42
 154005/08/2019 2019/042 uw betaling A 13                        P 12     867.86    8642.28
 154606/08/2019 2019/043 naar werkrekening Vandamme     200.00    8442.28
 154808/08/2019 2019/044 water                      ref 1547      36.00    8406.28
 154910/08/2019 2019/045 uw betaling A 13                        P 19      48.43    8454.71
 155013/08/2019 2019/046 uw betaling A 13                        P 15      48.43    8503.14
 155114/08/2019 2019/047 uw betaling A 13                        P 18      48.43    8551.57
 155214/08/2019 2019/047 uw betaling A 13                        P 8     867.86    9419.43
 155525/08/2019 2019/048 syndicus administratie     ref 1553      13.00    9406.43
 155625/08/2019 2019/048 syndicus - loon 08/19      ref 1554     192.11    9214.32
 155728/08/2019 2019/049 uw betaling A 13                        P 14      48.43    9262.75
 156025/09/2019 2019/050 syndicus administratie     ref 1558      13.00    9249.75
 156125/09/2019 2019/050 syndicus - loon 09/19      ref 1559     192.11    9057.64
 156321/10/2019 2019/051 electriciteit hoofdmeter   ref 1562     433.00    8624.64
 156625/10/2019 2019/052 syndicus loon              ref 1564     192.11    8432.53
 156725/10/2019 2019/052 syndicus administratie     ref 1565      13.00    8419.53
 156918/11/2019 2019/053 water                      ref 1568      36.00    8383.53
 157225/11/2019 2019/054 syndicus administratie     ref 1571      13.00    8370.53
 157325/11/2019 2019/054 syndicus loon              ref 1570     192.11    8178.42
